1

江门市新会区发展和改革局

江 门 市 新 会 区 财 政 局
新发改〔2024〕83 号

转发关于印发《广东省职业资格考试收费管理
办法》的通知

区有关单位：

现将江门市发展改革局 江门市财政局《转发广东省发展改

革委 广东省财政厅关于印发<广东省职业资格考试收费管理办

法>的通知》（江发改价格〔2024〕198 号）转发给你们，请遵照

执行。

附件：江门市发展和改革局 江门市财政局《转发广东省发

展改革委 广东省财政厅关于印发<广东省职业资格

考试收费管理办法>的通知》

江门市新会区发展和改革局 江门市新会区财政局

2024 年 8 月 15 日

2

公开方式：主动公开

江门市新会区发展和改革局办公室 2024 年 8月 15 日印发

主办股室：价格股

		2024-08-19T17:13:40+0800
	signature info(version:5.56.18)

		2024-08-19T17:22:19+0800
	signature info(version:5.56.18)